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SERVITUDES AERIENNES
DOCUMENT GRAPHIQUE
ECHELLE : 1/10000°
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VILLE DE METZ

Dl

LEGENDE

17/05/2010

MISES EN COMPATIBILITE

AP
AGURAM
3 rue Marconi

i = Limite communale

21/04/2010
20/01/2011
10/03/2011

MISES A JOUR

AM
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Ville de Metz
Pbéle Urbanisme
144 route de Thionville

bl

24/09/2009
26/11/2009
29/04/2010
28/10/2010
30/06/2011
26/04/2012
05/07/2012
26/09/2013

MODIFICATIONS

DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM

18/12/2008
27/10/2011
27/10/2011

DCSI - SIG
1 rue Claude Chappe

Metz Métropole

REVISIONS

DCM
DCM
DCM

Edité le 11/02/2014
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Servitudes de protection des centres de réception
D radio-€lectriques contre les perturbations électromagnétiques

: i Servitudes de protection des centres d'émission et de réception contre les obstacles



